
UCHWAŁA NR 134/XXIII/20 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 21 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu gospodarowania  mieszkaniowym 
zasobem Gminy Grajewo na lata 2018-2023" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020, poz. 611) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr 239/XLI/18 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania  mieszkaniowym zasobem Gminy Grajewo na lata 2018-
2023” (Dz. Urz.Woj. Podlaskiego poz. 3560) wprowadza się następujące zmiany : 

᠆ Dział I otrzymuje brzmienie:" I Mieszkaniowy zasób gminy składa się z lokalu usytuowanego 
w następującym budynku położonym w  miejscowości: "  

1) treść punktu 1 otrzymuje brzmienie :  „1) Danówek-budynek przy Szkole Podstawowej w Danówku, w kórym 
znajduje sie  jedno mieszkanie  o powierzchni  53,56 m2 , wyposażone  w instalację  elektryczną, wodno-
kanalizacyjną, centralnego ogrzewania, stan techniczny dobry. ” 

2) skreśla się  pkt 2. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

Id: D69A3D77-6B06-4B68-8AD4-0DC1B956F4BE. Podpisany Strona 1




